## DAYALBAGH, AGRA

## **NOTICE**

Interview to be conducted at respective DEI ICT/Study Centre for candidates who appeared in Online Entrance Test at ICT/DEI Study Centres.

Interview of all the eligible candidates who have appeared in online Entrance Test from ICT/DEI Study Centres will be held online on 31-07-2022 (Sunday) at their respective DEI ICT/Study Centres. A list of all such eligible candidates will be put on the website before 31<sup>st</sup> July, 2022. Eligible candidates may thereafter contact the respective In-charges DEI ICT/Study Centres.

Interviews for eligible B.Tech. candidates will be notified separately on the website. Candidates must regularly check the official DEI website (dei.ac.in) for further details.

जिन योग्य अभ्यर्थियों ने ऑनलाइन परीक्षा ICT/DEI Study Centres से दी थी, ऐसे अभ्यर्थियों का साक्षात्कार दिनांक 31-07-2022 (रविवार) को ऑनलाइन माध्यम से ICT/DEI Study Centres पर आयोजित होगा। योग्य अभ्यर्थियों की सूची 31-07-2022 से पहले DEI website (dei.ac.in) पर प्रदर्शित कर दी जायेगी। कृपया इंचार्ज ICT/DEI Study Centres से सम्पर्क करें।

बी. टेक. अभ्यर्थियों को साक्षात्कार की सूचना DEI website (dei.ac.in) के माध्यम से अलग से दी जायेगी। कृपया DEI की website अपडेटेड सूचनाओं हेतु अवश्य देखें।

**REGISTRAR**